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Mes premières foulées - 2022-04-24

Club d'athlétisme de Québec

Résultats

Filles 7-8 25 Mètre haies Colibri
===================================================================================
    Nom                      Âge Équipe                  Seed    Finales  H# Points
===================================================================================
Finales
  1 #  313 Mulfinger, Eliza    8 Stanislas                          4,82   2
  2 #  336 Grant, Mila         8 CAQC                               4,85   2
  3 #  304 Dugas, Alixe        8 Stanislas                          5,81   1
  4 #  332 Gagnon, Emma        8 CAQC                               5,87   1
  5 #  327 Bourzik, Nour       7 CAQC                               6,12   2
  6 #  319 Saikali, Mathilde   8 Stanislas                          6,14   1
  7 #  323 Benchabane, Anya    8 CAQC                               6,21   1

Filles 7-8 Triple saut Sans élan Colibri
================================================================================
    Nom                      Âge Équipe                  Seed    Finales  Points
================================================================================
  1 #  313 Mulfinger, Eliza    8 Stanislas                         4,69m
  2 #  332 Gagnon, Emma        8 CAQC                              4,36m
  3 #  336 Grant, Mila         8 CAQC                              4,28m
  4 #  304 Dugas, Alixe        8 Stanislas                         3,95m
  5 #  319 Saikali, Mathilde   8 Stanislas                         3,86m
  6 #  327 Bourzik, Nour       7 CAQC                              3,72m
  7 #  323 Benchabane, Anya    8 CAQC                              3,60m

Filles 7-8 Poids 1kg Colibri
================================================================================
    Nom                      Âge Équipe                  Seed    Finales  Points
================================================================================
  1 #  319 Saikali, Mathilde   8 Stanislas                         5,86m
  2 #  313 Mulfinger, Eliza    8 Stanislas                         5,12m
  3 #  332 Gagnon, Emma        8 CAQC                              3,72m
  4 #  323 Benchabane, Anya    8 CAQC                              3,62m
  5 #  327 Bourzik, Nour       7 CAQC                              3,58m
  6 #  304 Dugas, Alixe        8 Stanislas                         3,27m
  7 #  336 Grant, Mila         8 CAQC                              2,70m

Filles 9-10 25 Mètre haies Minimes
===================================================================================
    Nom                      Âge Équipe                  Seed    Finales  H# Points
===================================================================================
  1 #  341 Ngo Nlend, Maxeli  10 CAQC                               4,74   3
  2 #  340 Martins, Élise     10 CAQC                               4,78   3
  3 #  312 Mulfinger, Celena  10 Stanislas                          4,89   2
  4 #  301 Bernard, Audrey     9 Stanislas                          4,91   1
  5 #  328 Chabot, Alicia     10 CAQC                               5,09   2
  6 #  307 Gouja, Amel        10 Stanislas                          5,14   1
  7 #  305 Eliscar Lafleur,    9 Stanislas                          5,24   1
  8 #  314 N'Diaye, Aya        9 Stanislas                          5,31   1
  8 #  311 Sifi, Maya         10 Stanislas                          5,31   3
 10 #  333 Gagnon, Ève        10 CAQC                               5,43   2

Filles 9-10 Triple saut Sans élan Minimes
================================================================================
    Nom                      Âge Équipe                  Seed    Finales  Points
================================================================================
  1 #  307 Gouja, Amel        10 Stanislas                         6,35m
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....Filles 9-10 Triple saut Sans élan Minimes

  2 #  312 Mulfinger, Celena  10 Stanislas                         5,17m
  3 #  341 Ngo Nlend, Maxeli  10 CAQC                              4,97m
  4 #  340 Martins, Élise     10 CAQC                              4,95m
  5 #  311 Sifi, Maya         10 Stanislas                         4,85m
  6 #  328 Chabot, Alicia     10 CAQC                              4,76m
  7 #  301 Bernard, Audrey     9 Stanislas                         4,52m
  8 #  305 Eliscar Lafleur,    9 Stanislas                         4,43m
  9 #  333 Gagnon, Ève        10 CAQC                              4,37m
 10 #  314 N'Diaye, Aya        9 Stanislas                         4,31m
 -- #  308 Gouja, Sara        10 Stanislas                           DNF

Filles 9-10 Poids 2 kg Minimes
================================================================================
    Nom                      Âge Équipe                  Seed    Finales  Points
================================================================================
  1 #  341 Ngo Nlend, Maxeli  10 CAQC                              6,50m
  2 #  312 Mulfinger, Celena  10 Stanislas                         5,50m
  3 #  311 Sifi, Maya         10 Stanislas                         5,44m
  4 #  328 Chabot, Alicia     10 CAQC                              5,07m
  5 #  314 N'Diaye, Aya        9 Stanislas                         4,97m
  6 #  333 Gagnon, Ève        10 CAQC                              4,77m
  7 #  305 Eliscar Lafleur,    9 Stanislas                         4,60m
  8 #  340 Martins, Élise     10 CAQC                              4,48m
  9 #  301 Bernard, Audrey     9 Stanislas                         3,67m
 10 #  307 Gouja, Amel        10 Stanislas                         3,63m
 -- #  308 Gouja, Sara        10 Stanislas                           DNF

Filles 11-13 25 Mètre haies Benjamins
===================================================================================
    Nom                      Âge Équipe                  Seed    Finales  H# Points
===================================================================================
  1 #  315 Noël, Ariane       11 Stanislas                          5,10   1
  2 #  322 Bédard, Maïka      12 CAQC                               5,17   1
  3 #  306 Gautier, Lucie     11 Stanislas                          5,27   1
  4 #  349 Sumaili, Béatrice  11 CAQC                               5,49   2
  5 #  309 Gruchet-Laurent,   11 Stanislas                          5,52   2
  6 #  324 Bernier, Laurie-L  11 CAQC                               5,62   2

Filles 11-13 Triple saut Sans élan Benjamins
================================================================================
    Nom                      Âge Équipe                  Seed    Finales  Points
================================================================================
  1 #  315 Noël, Ariane       11 Stanislas                         5,53m
  2 #  324 Bernier, Laurie-L  11 CAQC                              5,51m
  3 #  322 Bédard, Maïka      12 CAQC                              5,32m
  4 #  309 Gruchet-Laurent,   11 Stanislas                         5,14m
  5 #  306 Gautier, Lucie     11 Stanislas                         4,79m
  6 #  349 Sumaili, Béatrice  11 CAQC                              4,77m

Filles 11-13 Poids 2kg Benjamins
================================================================================
    Nom                      Âge Équipe                  Seed    Finales  Points
================================================================================
  1 #  315 Noël, Ariane       11 Stanislas                         8,32m
  2 #  309 Gruchet-Laurent,   11 Stanislas                         7,14m
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....Filles 11-13 Poids 2kg Benjamins

  3 #  306 Gautier, Lucie     11 Stanislas                         7,07m
  4 #  349 Sumaili, Béatrice  11 CAQC                              6,54m
  5 #  322 Bédard, Maïka      12 CAQC                              6,35m
  6 #  324 Bernier, Laurie-L  11 CAQC                              5,50m

Garçons 7-8 25 Mètre haies Colibri
===================================================================================
    Nom                      Âge Équipe                  Seed    Finales  H# Points
===================================================================================
  1 #  303 Dormeus, Jowin      8 Stanislas                          5,02   1
  2 #  350 Sumaili, Jean-Pau   8 CAQC                               5,12   3
  3 #  316 Parent, Axel Emer   8 Stanislas                          5,39   1
  4 #  330 El Hajjaji, Jad     7 CAQC                               5,46   2
  5 #  310 Gruchet-Laurent,    8 Stanislas                          5,47   3
  6 #  346 Robitaille, Edwar   8 CAQC                               5,56   3
  7 #  335 Germain, Léonard    7 CAQC                               5,59   1
  8 #  320 Wery, Jan           8 Stanislas                          5,74   2
  9 #  353 Yende, Aaronbill    7 CAQC                               6,82   1

Garçons 7-8 Triple saut Sans élan Colibri
================================================================================
    Nom                      Âge Équipe                  Seed    Finales  Points
================================================================================
  1 #  330 El Hajjaji, Jad     7 CAQC                              4,58m
  2 #  350 Sumaili, Jean-Pau   8 CAQC                              4,55m
  3 #  335 Germain, Léonard    7 CAQC                              4,52m
  4 #  303 Dormeus, Jowin      8 Stanislas                         4,46m
  5 #  346 Robitaille, Edwar   8 CAQC                              4,28m
  6 #  316 Parent, Axel Emer   8 Stanislas                         4,26m
  7 #  310 Gruchet-Laurent,    8 Stanislas                         4,13m
  8 #  320 Wery, Jan           8 Stanislas                         3,98m
  9 #  353 Yende, Aaronbill    7 CAQC                              3,86m

Garçons 7-8 Poids 1 kg Colibri
================================================================================
    Nom                      Âge Équipe                  Seed    Finales  Points
================================================================================
  1 #  350 Sumaili, Jean-Pau   8 CAQC                              6,96m
  2 #  335 Germain, Léonard    7 CAQC                              6,17m
  3 #  316 Parent, Axel Emer   8 Stanislas                         5,95m
  4 #  346 Robitaille, Edwar   8 CAQC                              5,90m
  5 #  310 Gruchet-Laurent,    8 Stanislas                         5,88m
  6 #  330 El Hajjaji, Jad     7 CAQC                              5,66m
  7 #  320 Wery, Jan           8 Stanislas                         5,38m
  8 #  303 Dormeus, Jowin      8 Stanislas                         4,92m
  9 #  353 Yende, Aaronbill    7 CAQC                              4,11m

Garçons 9-10 25 Mètre haies Minimes
===================================================================================
    Nom                      Âge Équipe                  Seed    Finales  H# Points
===================================================================================
  1 #  342 Nzengue, Paul       9 CAQC                               5,00   3
  2 #  334 Germain, Hubert    10 CAQC                               5,01   2
  3 #  331 Falardeau, Justin  10 CAQC                               5,27   3
  4 #  317 Parent, Roméo      10 Stanislas                          5,46   3



Club D'Athlatisme De Quebec Hy-Tek's MEET MANAGER  6:36 PM  2022-04-24  Page 4

Mes premières foulées - 2022-04-24

Club d'athlétisme de Québec

Résultats

....Garçons 9-10 25 Mètre haies Minimes

  5 #  337 Joncas, Renaud     10 CAQC                               5,47   2
  6 #  339 Lapointe, Jérémy   10 CAQC                               5,62   1
  7 #  345 Robert, Adam        9 CAQC                               5,66   2
  8 #  348 Smith, Ryan         9 CAQC                               5,80   4
  8 #  352 Trudel, Alexis     10 CAQC                               5,80   1
 10 #  321 Wery, Stanislaw    10 Stanislas                          5,85   4
 11 #  351 Sumaili, Patrick    9 CAQC                               5,94   4
 12 #  343 Plamondon-Gagné,    9 MARGU                              5,96   2
 13 #  329 Côté, Eliott        9 CAQC                               6,12   3
 14 #  344 Praneuf, Marceau    9 Jésus-Marie                        6,28   1
 15 #  318 Rosan, Mathis       9 Stanislas                          6,86   1

Garçons 9-10 Triple saut Sans élan Minimes
================================================================================
    Nom                      Âge Équipe                  Seed    Finales  Points
================================================================================
  1 #  334 Germain, Hubert    10 CAQC                              5,57m
  2 #  342 Nzengue, Paul       9 CAQC                              5,34m
  3 #  331 Falardeau, Justin  10 CAQC                              5,31m
  4 #  339 Lapointe, Jérémy   10 CAQC                              5,13m
  5 #  321 Wery, Stanislaw    10 Stanislas                         5,04m
  5 #  345 Robert, Adam        9 CAQC                              5,04m
  5 #  317 Parent, Roméo      10 Stanislas                         5,04m
  8 #  337 Joncas, Renaud     10 CAQC                              4,81m
  9 #  352 Trudel, Alexis     10 CAQC                              4,45m
 10 #  329 Côté, Eliott        9 CAQC                              4,43m
 11 #  348 Smith, Ryan         9 CAQC                              4,39m
 12 #  351 Sumaili, Patrick    9 CAQC                              4,34m
 13 #  343 Plamondon-Gagné,    9 MARGU                             4,20m
 14 #  344 Praneuf, Marceau    9 Jésus-Marie                       3,99m
 15 #  318 Rosan, Mathis       9 Stanislas                         3,53m

Garçons 9-10 Poids 2kg Minimes
================================================================================
    Nom                      Âge Équipe                  Seed    Finales  Points
================================================================================
  1 #  334 Germain, Hubert    10 CAQC                              7,80m
  2 #  331 Falardeau, Justin  10 CAQC                              6,13m
  3 #  321 Wery, Stanislaw    10 Stanislas                         6,07m
  4 #  339 Lapointe, Jérémy   10 CAQC                              5,80m
  5 #  352 Trudel, Alexis     10 CAQC                              5,67m
  6 #  317 Parent, Roméo      10 Stanislas                         5,62m
  7 #  344 Praneuf, Marceau    9 Jésus-Marie                       5,61m
  8 #  329 Côté, Eliott        9 CAQC                              5,38m
  9 #  342 Nzengue, Paul       9 CAQC                              5,02m
 10 #  337 Joncas, Renaud     10 CAQC                              4,89m
 11 #  318 Rosan, Mathis       9 Stanislas                         4,72m
 12 #  351 Sumaili, Patrick    9 CAQC                              4,62m
 12 #  343 Plamondon-Gagné,    9 MARGU                             4,62m
 14 #  348 Smith, Ryan         9 CAQC                              4,41m
 15 #  345 Robert, Adam        9 CAQC                              4,10m
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Résultats

Garçons 11-13 25 Mètre haies Benjamins
================================================================================
    Nom                      Âge Équipe                  Seed    Finales  Points
================================================================================
  1 #  347 Simard, Louis      12 CAQC                               4,88
  2 #  338 Lafontaine, Rapha  11 CAQC                               5,04
  3 #  297 Barussaud, Victor  11 Stanislas                          6,05

Garçons 11-13 Triple saut Sans élan Benjamins
================================================================================
    Nom                      Âge Équipe                  Seed    Finales  Points
================================================================================
  1 #  347 Simard, Louis      12 CAQC                              5,57m
  2 #  338 Lafontaine, Rapha  11 CAQC                              5,17m
  3 #  297 Barussaud, Victor  11 Stanislas                         4,44m

Garçons 11-13 Poids 2kg Benjamins
================================================================================
    Nom                      Âge Équipe                  Seed    Finales  Points
================================================================================
  1 #  338 Lafontaine, Rapha  11 CAQC                              7,12m
  2 #  297 Barussaud, Victor  11 Stanislas                         6,58m
  3 #  347 Simard, Louis      12 CAQC                              6,06m


